
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 883

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie rejestru wierzytelności wymienionych w umowie o subpartycypację

Na podstawie art. 92b ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) sposób prowadzenia rejestru wierzytelności wymienionych w umowie o subpartycypację, zwanego dalej „rejestrem”;

2) wzór rejestru.

§ 2. 1. Do rejestru są wpisywane wierzytelności wymienione w umowie o subpartycypację.

2. Rejestr prowadzi się odrębnie dla każdej umowy o subpartycypację.

§ 3. Rejestr jest aktualizowany na koniec każdego kwartału.

§ 4. Rejestr jest prowadzony i przechowywany w postaci papierowej lub elektronicznej.

§ 5. Wzór rejestru określa załącznik do rozporządzenia.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1997 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 85, 
724, 768 i 791.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 883

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

oz
w

oj
u 

i F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
25

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
7 

r. 
(p

oz
. 8

83
)

W
ZÓ

R
Za

łą
cz

ni
k 

do
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
M

in
is

tr
a 

R
oz

w
oj

u 
i F

in
an

só
w

 z
 d

ni
a 

25
 k

w
ie

tn
ia

 2
01

7 
r.

 (p
oz

. …
. )

 
W

ZÓ
R

 

R
ej

es
tr

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 u

m
ow

ie
 o

 su
bp

ar
ty

cy
pa

cj
ę 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 ..

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

 (n
az

w
a 

ba
nk

u)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
  (

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 re
je

st
ru

 / 
da

ta
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
re

je
st

ru
) 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(p

od
pi

s o
so

by
 sp

or
zą

dz
aj

ąc
ej

 i 
ak

ce
pt

uj
ąc

ej
 re

je
st

r)
 

R
ej

es
tr

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 u

m
ow

ie
 o

 su
bp

ar
ty

cy
pa

cj
ę.

 

D
at

a 
i s

tro
ny

 u
m

ow
y 

o 
su

bp
ar

ty
cy

pa
cj

ę:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

lp
. 

id
en

ty
fik

ac
ja

 k
lie

nt
a 

 
 

 

na
zw

a 
kl

ie
nt

a1  

forma prawna
2
 

identyfikator 
klienta

3
 

numer rachunku 
wierzytelności

4
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

ba
nk

u5  
ro

dz
aj

 
w

ie
rz

yt
el

no
śc

i6  
da

ta
 z

ap
ad

al
no

śc
i7  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1  

W
 k

ol
um

ni
e 

dr
ug

ie
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

na
zw

ę 
kl

ie
nt

a.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
na

le
ży

 p
od

ać
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

. 
2  

W
 k

ol
um

ni
e 

trz
ec

ie
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

in
fo

rm
ac

ję
 o

 fo
rm

ie
 p

ra
w

ne
j k

lie
nt

a 
(o

so
ba

 p
ra

w
na

, o
so

ba
 fi

zy
cz

na
, j

ed
no

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

na
 n

ie
bę

dą
ca

 o
so

bą
 p

ra
w

ną
, k

tó
re

j u
st

aw
a 

pr
zy

zn
aj

e 
zd

ol
no

ść
 

pr
aw

ną
). 

3  
W

 k
ol

um
ni

e 
cz

w
ar

te
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

na
da

ny
 p

rz
ez

 b
an

k 
id

en
ty

fik
at

or
 k

lie
nt

a.
 

4  
W

 k
ol

um
ni

e 
pi

ąt
ej

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
na

da
ny

 p
rz

ez
 b

an
k 

nu
m

er
 ra

ch
un

ku
 w

ie
rz

yt
el

no
śc

i. 
5  

W
 k

ol
um

ni
e 

sz
ós

te
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

kw
ot

ę 
za

an
ga

żo
w

an
ia

 w
 w

ar
to

śc
i b

ila
ns

ow
ej

. 
6  

W
 k

ol
um

ni
e 

si
ód

m
ej

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
ro

dz
aj

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i 

zg
od

ni
e 

z 
no

m
en

kl
at

ur
ą 

st
os

ow
an

ą 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 w

yk
on

aw
cz

ym
 K

om
is

ji 
(U

E)
 n

r 
68

0/
20

14
 z

 d
ni

a 
16

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
4 

r. 
us

ta
na

w
ia

ją
cy

m
 w

yk
on

aw
cz

e 
st

an
da

rd
y 

te
ch

ni
cz

ne
 d

ot
yc

zą
ce

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
oś

ci
 n

ad
zo

rc
ze

j 
in

st
yt

uc
ji 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 P

ar
la

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i
 R

ad
y 

(U
E)

 n
r 

57
5/

20
13

  
(D

z.
 U

rz
. U

E 
L 

19
1 

z 
28

.0
6.

20
14

, s
tr.

 1
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
7  

W
 k

ol
um

ni
e 

ós
m

ej
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

da
tę

 z
ap

ad
al

no
śc

i k
re

dy
tu

. 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tr

a 
R

oz
w

oj
u 

i F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
25

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
7 

r.
 (p

oz
. …

. )
 

W
ZÓ

R
 

R
ej

es
tr

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 u

m
ow

ie
 o

 su
bp

ar
ty

cy
pa

cj
ę 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 d
zi

eń
 ..

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

 (n
az

w
a 

ba
nk

u)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
  (

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 re
je

st
ru

 / 
da

ta
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
re

je
st

ru
) 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(p

od
pi

s o
so

by
 sp

or
zą

dz
aj

ąc
ej

 i 
ak

ce
pt

uj
ąc

ej
 re

je
st

r)
 

R
ej

es
tr

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 u

m
ow

ie
 o

 su
bp

ar
ty

cy
pa

cj
ę.

 

D
at

a 
i s

tro
ny

 u
m

ow
y 

o 
su

bp
ar

ty
cy

pa
cj

ę:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

lp
. 

id
en

ty
fik

ac
ja

 k
lie

nt
a 

 
 

 

na
zw

a 
kl

ie
nt

a1  

forma prawna
2
 

identyfikator 
klienta

3
 

numer rachunku 
wierzytelności

4
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 

ba
nk

u5  
ro

dz
aj

 
w

ie
rz

yt
el

no
śc

i6  
da

ta
 z

ap
ad

al
no

śc
i7  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1  

W
 k

ol
um

ni
e 

dr
ug

ie
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

na
zw

ę 
kl

ie
nt

a.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
na

le
ży

 p
od

ać
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

. 
2  

W
 k

ol
um

ni
e 

trz
ec

ie
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

in
fo

rm
ac

ję
 o

 fo
rm

ie
 p

ra
w

ne
j k

lie
nt

a 
(o

so
ba

 p
ra

w
na

, o
so

ba
 fi

zy
cz

na
, j

ed
no

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

na
 n

ie
bę

dą
ca

 o
so

bą
 p

ra
w

ną
, k

tó
re

j u
st

aw
a 

pr
zy

zn
aj

e 
zd

ol
no

ść
 

pr
aw

ną
). 

3  
W

 k
ol

um
ni

e 
cz

w
ar

te
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

na
da

ny
 p

rz
ez

 b
an

k 
id

en
ty

fik
at

or
 k

lie
nt

a.
 

4  
W

 k
ol

um
ni

e 
pi

ąt
ej

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
na

da
ny

 p
rz

ez
 b

an
k 

nu
m

er
 ra

ch
un

ku
 w

ie
rz

yt
el

no
śc

i. 
5  

W
 k

ol
um

ni
e 

sz
ós

te
j n

al
eż

y 
po

da
ć 

kw
ot

ę 
za

an
ga

żo
w

an
ia

 w
 w

ar
to

śc
i b

ila
ns

ow
ej

. 
6  

W
 k

ol
um

ni
e 

si
ód

m
ej

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
ro

dz
aj

 w
ie

rz
yt

el
no

śc
i 

zg
od

ni
e 

z 
no

m
en

kl
at

ur
ą 

st
os

ow
an

ą 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 w

yk
on

aw
cz

ym
 K

om
is

ji 
(U

E)
 n

r 
68

0/
20

14
 z

 d
ni

a 
16

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
4 

r. 
us

ta
na

w
ia

ją
cy

m
 w

yk
on

aw
cz

e 
st

an
da

rd
y 

te
ch

ni
cz

ne
 d

ot
yc

zą
ce

 s
pr

aw
oz

da
w

cz
oś

ci
 n

ad
zo

rc
ze

j 
in

st
yt

uc
ji 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 P

ar
la

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i
 R

ad
y 

(U
E)

 n
r 

57
5/

20
13

  
(D

z.
 U

rz
. U

E 
L 

19
1 

z 
28

.0
6.

20
14

, s
tr.

 1
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
7  

W
 k

ol
um

ni
e 

ós
m

ej
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

da
tę

 z
ap

ad
al

no
śc

i k
re

dy
tu

. 


	D2017000088301



